Ofício nº............ : 16/2018/CMC/TM

Assunto............. : Retirada de proposição

Data................... : 12 de novembro de 2018

Exmo. Senhor Presidente,

Com âncora nas disposições dos artigos: 157, § 1º, 199, I, 211 e 248, § 1º do

Regimento Interno desta Casa, solicitamos-lhe que retire de tramitação o Projeto de Decreto

Legislativo nº 2/2018 que “Susta o Decreto Executivo n° 134, de 8 de Janeiro de 2018, que

Dispõe sobre a atribuição de valores de referência para fins de cálculo do Imposto sobre

Transmissão de Bens Inter Vivos – ITBI – e dá outras providências”, de nossa autoria.

Atenciosamente,

TIM MARITACA

Vereador

EVANDRO DA SILVA OLIVEIRA

Vereador

A Sua Excelência o Senhor

GERALDO LÁZARO DOS SANTOS

Câmara Municipal

CLÁUDIO/MG